
Campionati Italiani Indoor di Fondo

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 500m 1000m 1500 m 2000 m 2500 m ARRIVO

SOCIETA'

3000 m St. Libero - Ragazzi Femmine 2004 RI 34'48.39  

Serie 1

1 1 FONTANA Giulia 2004 ITA 6'04.66 12'14.11 18'22.51 24'30.04 30'44.09 36'55.24
Asd Ulysse - Messina 6'09.45 6'08.40 6'07.53 6'14.05 6'11.15

2 4 IOTCU Lisa Maria 2004 ITA 5'59.80 12'07.63 18'17.97 24'32.24 31'04.12 37'12.40
Delphinia Team Piceno 6'07.83 6'10.34 6'14.27 6'31.88 6'08.28

3 6 AMALFITANO Martina 2004 ITA 6'01.12 12'10.92 18'21.74 24'36.99 30'54.97 37'12.89
Rari Nantes Spezia 6'09.80 6'10.82 6'15.25 6'17.98 6'17.92

4 8 MAGGIO Valentina 2004 ITA 6'06.32 12'19.77 18'33.57 24'51.33 31'07.60 37'20.86
PadovaNuoto 6'13.45 6'13.80 6'17.76 6'16.27 6'13.26

5 2 CAPPANERA Greta 2004 ITA 6'12.90 12'28.57 18'44.70 25'04.64 31'27.74 37'45.12
Andrea Doria 6'15.67 6'16.13 6'19.94 6'23.10 6'17.38

6 5 GRANATO Ludovica 2004 ITA 6'05.38 12'20.78 18'44.99 25'11.91 31'39.24 37'56.30
CUS Salerno asd 6'15.40 6'24.21 6'26.92 6'27.33 6'17.06

7 0 SCELSI Denise 2004 ITA 6'13.15 12'32.66 18'59.34 25'24.10 31'44.51 38'00.67
Sport Project ssd 6'19.51 6'26.68 6'24.76 6'20.41 6'16.16

8 7 NICORA Vittoria 2004 ITA 6'11.42 12'31.23 18'54.88 25'22.65 31'50.28 38'19.10
Piave Nuoto - San Dona' 6'19.81 6'23.65 6'27.77 6'27.63 6'28.82

9 9 PAROLINI Viola 2004 ITA 6'17.99 12'46.14 19'15.80 25'44.03 32'12.25 38'34.86
Vittoria Alata Nuoto 6'28.15 6'29.66 6'28.23 6'28.22 6'22.61

NON CLASSIFICATI

3 FONTANA Ester 2004 ITA Genova Nuoto My Sport RIT
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Serie 2

1 6 CICCHINE' Caterina 2004 ITA 6'16.39 12'41.84 19'11.22 25'38.77 32'07.49 38'31.99
Delphinia Team Piceno 6'25.45 6'29.38 6'27.55 6'28.72 6'24.50

2 8 FILIPPI Nadin 2004 ITA 6'23.53 12'56.51 19'31.57 26'05.90 32'40.39 39'17.86
Rari Nantes Trento 6'32.98 6'35.06 6'34.33 6'34.49 6'37.47

3 9 FERRARI Aurora 2004 ITA 6'22.82 12'54.46 19'28.11 26'04.72 32'46.67 39'22.12
G.P. Nuoto Mira 6'31.64 6'33.65 6'36.61 6'41.95 6'35.45

4 5 CARBONE Rita 2004 ITA 6'27.87 12'59.08 19'33.80 26'13.07 32'56.78 39'27.27
Jolly Nuoto Cl. Benevento 6'31.21 6'34.72 6'39.27 6'43.71 6'30.49

5 0 TURANO Emma 2004 ITA 6'27.73 13'02.10 19'39.40 26'17.02 32'52.76 39'29.65
Rari Nantes Spezia 6'34.37 6'37.30 6'37.62 6'35.74 6'36.89

6 1 MAIORANO Giada 2004 ITA 6'25.62 13'01.47 19'38.90 26'16.60 32'56.34 39'31.17
Nuotatori Krotonesi asd 6'35.85 6'37.43 6'37.70 6'39.74 6'34.83

7 7 STORNIELLO Noemi 2004 ITA 6'26.46 13'05.77 19'45.50 26'16.19 32'54.38 39'32.82
CUS Salerno asd 6'39.31 6'39.73 6'30.69 6'38.19 6'38.44

8 3 CARUSO Giorgia 2004 ITA 6'26.38 13'06.90 19'50.37 26'29.96 33'13.10 39'55.88
CUS Salerno asd 6'40.52 6'43.47 6'39.59 6'43.14 6'42.78

9 2 LEONETTI Flavia 2004 ITA 6'26.24 13'06.44 19'51.91 26'49.90 33'46.52 40'34.00
Vis Sauro Nuoto Team 6'40.20 6'45.47 6'57.99 6'56.62 6'47.48

10 4 BELFIORI Linda 2004 ITA 6'16.38 12'52.20 19'34.48 26'40.60 33'46.04 40'56.34
Blugallery Team asd 6'35.82 6'42.28 7'06.12 7'05.44 7'10.30
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Campionati Italiani Indoor di Fondo

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

3000 m St. Libero - Ragazzi Femmine 2004 RI 34'48.39  

1 FONTANA Giulia 2004 ITA Asd Ulysse - Messina 1 1 1. 36'55.24 13.0
2 IOTCU Lisa Maria 2004 ITA Delphinia Team Piceno 1 4 2. 37'12.40 11.0
3 AMALFITANO Martina 2004 ITA Rari Nantes Spezia 1 6 3. 37'12.89 10.0
4 MAGGIO Valentina 2004 ITA PadovaNuoto 1 8 4. 37'20.86 9.0
5 CAPPANERA Greta 2004 ITA Andrea Doria 1 2 5. 37'45.12 8.0
6 GRANATO Ludovica 2004 ITA CUS Salerno asd 1 5 6. 37'56.30 7.0
7 SCELSI Denise 2004 ITA Sport Project ssd 1 0 7. 38'00.67 6.0
8 NICORA Vittoria 2004 ITA Piave Nuoto - San Dona' 1 7 8. 38'19.10 5.0
9 CICCHINE' Caterina 2004 ITA Delphinia Team Piceno 2 6 1. 38'31.99 4.0

10 PAROLINI Viola 2004 ITA Vittoria Alata Nuoto 1 9 9. 38'34.86 3.0
11 FILIPPI Nadin 2004 ITA Rari Nantes Trento 2 8 2. 39'17.86 2.0
12 FERRARI Aurora 2004 ITA G.P. Nuoto Mira 2 9 3. 39'22.12 1.0
13 CARBONE Rita 2004 ITA Jolly Nuoto Cl. Benevento 2 5 4. 39'27.27
14 TURANO Emma 2004 ITA Rari Nantes Spezia 2 0 5. 39'29.65
15 MAIORANO Giada 2004 ITA Nuotatori Krotonesi asd 2 1 6. 39'31.17
16 STORNIELLO Noemi 2004 ITA CUS Salerno asd 2 7 7. 39'32.82
17 CARUSO Giorgia 2004 ITA CUS Salerno asd 2 3 8. 39'55.88
18 LEONETTI Flavia 2004 ITA Vis Sauro Nuoto Team 2 2 9. 40'34.00
19 BELFIORI Linda 2004 ITA Blugallery Team asd 2 4 10. 40'56.34

NON CLASSIFICATI

FONTANA Ester 2004 ITA Genova Nuoto My Sport RIT
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Campionati Italiani Indoor di Fondo

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 500m 1000m 1500 m 2000 m 2500 m ARRIVO

SOCIETA'

3000 m St. Libero - Ragazzi Femmine 2003 RI 34'48.39  

Serie 1

1 1 BALDESSARI Letizia 2003 ITA 5'54.73 11'55.05 17'59.35 24'04.36 30'03.88 35'56.36
Rari Nantes Trento 6'00.32 6'04.30 6'05.01 5'59.52 5'52.48

2 9 DE FEO Anna 2003 ITA 5'59.25 11'56.13 17'53.28 23'57.17 30'02.26 36'07.03
Piave Nuoto - San Dona' 5'56.88 5'57.15 6'03.89 6'05.09 6'04.77

3 7 MENCHINI Iris 2003 ITA 5'56.91 12'00.03 18'06.51 24'14.08 30'23.79 36'31.06
Rari Nantes Spezia 6'03.12 6'06.48 6'07.57 6'09.71 6'07.27

4 4 ALLARA Federica 2003 ITA 5'52.85 11'57.87 18'05.74 24'15.39 30'27.30 36'36.58
Genova Nuoto My Sport 6'05.02 6'07.87 6'09.65 6'11.91 6'09.28

5 5 NORERO Valentina 2003 ITA 5'56.85 12'00.70 18'08.59 24'20.47 30'32.06 36'43.21
Nuotatori Genovesi ssd 6'03.85 6'07.89 6'11.88 6'11.59 6'11.15

6 2 BERARDI MANCINI Chiara 2003 ITA 5'56.63 12'07.02 18'20.46 24'37.58 30'51.80 37'01.09
99 Sport asd - L'Aquila 6'10.39 6'13.44 6'17.12 6'14.22 6'09.29

7 8 MANFREDI Ginevra 2003 ITA 5'52.73 11'51.74 17'58.75 24'18.54 30'45.00 37'02.74
Nuotatori Milanesi 5'59.01 6'07.01 6'19.79 6'26.46 6'17.74

8 0 FILADELLI Anna 2003 ITA 5'59.63 12'08.79 18'21.54 24'38.94 30'57.47 37'10.56
Andrea Doria 6'09.16 6'12.75 6'17.40 6'18.53 6'13.09

9 6 SBOZZA Anna Luisa 2003 ITA 5'57.52 12'03.65 18'17.59 24'34.90 30'54.24 37'10.93
CUS Salerno asd 6'06.13 6'13.94 6'17.31 6'19.34 6'16.69

10 3 PICCINI Angelica 2003 ITA 5'58.12 12'08.49 18'23.37 24'41.73 31'00.80 37'18.47
Vis Sauro Nuoto Team 6'10.37 6'14.88 6'18.36 6'19.07 6'17.67
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Serie 2

1 6 FIORUCCI Rebecca 2003 ITA 6'00.68 12'07.30 18'15.69 24'28.29 30'43.98 36'52.20
Thebris Nuoto - P.Felcino 6'06.62 6'08.39 6'12.60 6'15.69 6'08.22

2 4 DE PASCALE Chiara 2003 ITA 6'02.86 12'10.92 18'22.40 24'37.98 30'53.52 37'06.35
Sportiva Sturla 6'08.06 6'11.48 6'15.58 6'15.54 6'12.83

3 7 BERARDONE Asia 2003 ITA 6'10.04 12'22.60 18'32.25 24'46.01 31'02.59 37'15.90
Team Acqua Sport ssd 6'12.56 6'09.65 6'13.76 6'16.58 6'13.31

4 1 BALDINI Michela 2003 ITA 6'11.15 12'24.54 18'40.47 24'56.50 31'07.68 37'20.42
Team Insubrika 6'13.39 6'15.93 6'16.03 6'11.18 6'12.74

5 2 D'ARGENZIO Mariachiara 2003 ITA 6'08.97 12'20.20 18'34.68 24'53.63 31'14.44 37'32.43
Carpisa Yamamay Acquachiara 6'11.23 6'14.48 6'18.95 6'20.81 6'17.99

6 9 TEATINO Martina 2003 ITA 6'15.94 12'35.91 18'54.81 25'15.69 31'37.09 37'51.60
Altair Nuoto ssd 6'19.97 6'18.90 6'20.88 6'21.40 6'14.51

7 0 PIAZZA Elisa 2003 ITA 6'10.75 12'28.70 18'52.02 25'19.46 31'53.13 38'14.00
Genova Nuoto My Sport 6'17.95 6'23.32 6'27.44 6'33.67 6'20.87

8 3 BARAVALLE Gaia 2003 ITA 6'13.70 12'35.64 18'59.19 25'24.99 31'51.28 38'16.52
Sisport Spa ssd 6'21.94 6'23.55 6'25.80 6'26.29 6'25.24

9 5 NERI Dania 2003 ITA 6'00.71 12'11.44 18'30.47 25'03.42 31'44.97 38'22.70
Andrea Doria 6'10.73 6'19.03 6'32.95 6'41.55 6'37.73

10 8 CORTI Arianna 2003 ITA 6'15.32 12'36.76 19'00.97 25'31.58 32'05.70 38'35.75
Bergamo Swim Team 6'21.44 6'24.21 6'30.61 6'34.12 6'30.05
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Campionati Italiani Indoor di Fondo

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

3000 m St. Libero - Ragazzi Femmine 2003 RI 34'48.39  

1 BALDESSARI Letizia 2003 ITA Rari Nantes Trento 1 1 1. 35'56.36 13.0
2 DE FEO Anna 2003 ITA Piave Nuoto - San Dona' 1 9 2. 36'07.03 11.0
3 MENCHINI Iris 2003 ITA Rari Nantes Spezia 1 7 3. 36'31.06 10.0
4 ALLARA Federica 2003 ITA Genova Nuoto My Sport 1 4 4. 36'36.58 9.0
5 NORERO Valentina 2003 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1 5 5. 36'43.21 8.0
6 FIORUCCI Rebecca 2003 ITA Thebris Nuoto - P.Felcino 2 6 1. 36'52.20 7.0
7 BERARDI MANCINI Chiara 2003 ITA 99 Sport asd - L'Aquila 1 2 6. 37'01.09 6.0
8 MANFREDI Ginevra 2003 ITA Nuotatori Milanesi 1 8 7. 37'02.74 5.0
9 DE PASCALE Chiara 2003 ITA Sportiva Sturla 2 4 2. 37'06.35 4.0

10 FILADELLI Anna 2003 ITA Andrea Doria 1 0 8. 37'10.56 3.0
11 SBOZZA Anna Luisa 2003 ITA CUS Salerno asd 1 6 9. 37'10.93 2.0
12 BERARDONE Asia 2003 ITA Team Acqua Sport ssd 2 7 3. 37'15.90 1.0
13 PICCINI Angelica 2003 ITA Vis Sauro Nuoto Team 1 3 10. 37'18.47
14 BALDINI Michela 2003 ITA Team Insubrika 2 1 4. 37'20.42
15 D'ARGENZIO Mariachiara 2003 ITA Carpisa Yamamay Acquachiara 2 2 5. 37'32.43
16 TEATINO Martina 2003 ITA Altair Nuoto ssd 2 9 6. 37'51.60
17 PIAZZA Elisa 2003 ITA Genova Nuoto My Sport 2 0 7. 38'14.00
18 BARAVALLE Gaia 2003 ITA Sisport Spa ssd 2 3 8. 38'16.52
19 NERI Dania 2003 ITA Andrea Doria 2 5 9. 38'22.70
20 CORTI Arianna 2003 ITA Bergamo Swim Team 2 8 10. 38'35.75
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Campionati Italiani Indoor di Fondo

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 500m 1000m 1500 m 2000 m 2500 m ARRIVO

SOCIETA'

3000 m St. Libero - Ragazzi Maschi 2002 RI 32'53.26  

Serie 1

1 4 ASCIOLLA Giovanni 2002 ITA 5'31.33 11'05.25 16'38.92 22'05.86 27'35.22 33'09.62
Alba Oriens - Casandrino 5'33.92 5'33.67 5'26.94 5'29.36 5'34.40

2 3 AVINO Stefano 2002 ITA 5'30.88 11'05.05 16'38.54 22'09.57 27'40.53 33'14.01
Olimpic Nuoto Napoli 5'34.17 5'33.49 5'31.03 5'30.96 5'33.48

3 5 GIOVANNONI Ivan 2002 ITA 5'29.38 11'04.54 16'38.21 22'08.75 27'48.61 33'43.18
Tiro a Volo Nuoto 5'35.16 5'33.67 5'30.54 5'39.86 5'54.57

4 6 PUTZU Manolo 2002 ITA 5'30.75 11'05.74 16'42.00 22'25.69 28'14.30 33'52.65
Panta Rei Sport asd 5'34.99 5'36.26 5'43.69 5'48.61 5'38.35

5 8 MELZI Andrea 2002 ITA 5'34.54 11'14.27 16'58.59 22'38.29 28'17.82 33'56.60
Nuotatori Milanesi 5'39.73 5'44.32 5'39.70 5'39.53 5'38.78

6 2 NAVARRI Alberto 2002 ITA 5'39.43 11'20.22 17'01.26 22'44.30 28'24.73 34'06.40
PadovaNuoto 5'40.79 5'41.04 5'43.04 5'40.43 5'41.67

7 9 BONETTI Pietro 2003 ITA 5'36.26 11'19.39 17'05.81 22'52.31 28'41.30 34'24.06
Vittoria Alata Nuoto 5'43.13 5'46.42 5'46.50 5'48.99 5'42.76

8 0 DI DONATO Riccardo 2002 ITA 5'40.43 11'28.16 17'16.09 23'02.91 28'53.23 34'40.75
CUS Salerno asd 5'47.73 5'47.93 5'46.82 5'50.32 5'47.52

9 7 BIASIN Filippo 2002 ITA 5'38.91 11'24.31 17'12.93 23'06.46 28'58.20 34'49.80
Hydros usd - Oderzo 5'45.40 5'48.62 5'53.53 5'51.74 5'51.60

10 1 CAMILOTTO Alberto 2002 ITA 5'37.24 11'24.29 17'13.37 23'04.48 28'59.74 34'56.13
Hydros usd - Oderzo 5'47.05 5'49.08 5'51.11 5'55.26 5'56.39
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Serie 2

1 0 DE TULLIO Luca 2003 ITA 5'40.77 11'24.65 17'14.69 23'05.54 28'50.00 34'29.13
Sport Project ssd 5'43.88 5'50.04 5'50.85 5'44.46 5'39.13

2 4 BERTOZZI Davide 2002 ITA 5'43.40 11'32.07 17'18.40 23'01.48 28'46.70 34'29.39
Vis Sauro Nuoto Team 5'48.67 5'46.33 5'43.08 5'45.22 5'42.69

3 1 DI LUDOVICO Tommaso 2002 ITA 5'44.19 11'25.81 17'12.76 23'04.12 28'57.77 34'50.48
99 Sport asd - L'Aquila 5'41.62 5'46.95 5'51.36 5'53.65 5'52.71

4 7 RIGHINI Alessandro 2002 ITA 5'45.39 11'33.86 17'24.71 23'15.65 29'06.72 34'53.96
Unicusano Aurelia Nuoto 5'48.47 5'50.85 5'50.94 5'51.07 5'47.24

5 8 RINALDI Filippo 2003 ITA 5'45.23 11'32.44 17'19.99 23'12.15 29'05.53 34'59.71
Genova Nuoto My Sport 5'47.21 5'47.55 5'52.16 5'53.38 5'54.18

6 5 AGGIO Valentino 2002 ITA 5'44.99 11'34.06 17'23.01 23'14.38 29'09.16 35'03.99
PadovaNuoto 5'49.07 5'48.95 5'51.37 5'54.78 5'54.83

7 6 CASERTA Giovanni 2002 ITA 5'47.13 11'41.32 17'35.27 23'31.79 29'29.32 35'19.49
Gruppo Atletico Sportivo 5'54.19 5'53.95 5'56.52 5'57.53 5'50.17

8 2 ZANARDELLI Alberto 2002 ITA 5'50.30 11'42.57 17'35.96 23'30.90 29'29.41 35'22.18
Vittoria Alata Nuoto 5'52.27 5'53.39 5'54.94 5'58.51 5'52.77

9 9 DE MENEGHI Filippo 2002 ITA 5'48.05 11'39.93 17'32.60 23'29.85 29'29.43 35'22.54
Veneto Banca Montebelluna 5'51.88 5'52.67 5'57.25 5'59.58 5'53.11

10 3 MICHIELON Stefano 2002 ITA 5'46.83 11'40.12 17'32.51 23'26.52 29'28.77 35'29.96
Team Veneto 5'53.29 5'52.39 5'54.01 6'02.25 6'01.19
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Campionati Italiani Indoor di Fondo

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

3000 m St. Libero - Ragazzi Maschi 2002 RI 32'53.26  

1 ASCIOLLA Giovanni 2002 ITA Alba Oriens - Casandrino 1 4 1. 33'09.62 13.0
2 AVINO Stefano 2002 ITA Olimpic Nuoto Napoli 1 3 2. 33'14.01 11.0
3 GIOVANNONI Ivan 2002 ITA Tiro a Volo Nuoto 1 5 3. 33'43.18 10.0
4 PUTZU Manolo 2002 ITA Panta Rei Sport asd 1 6 4. 33'52.65 9.0
5 MELZI Andrea 2002 ITA Nuotatori Milanesi 1 8 5. 33'56.60 8.0
6 NAVARRI Alberto 2002 ITA PadovaNuoto 1 2 6. 34'06.40 7.0
7 BONETTI Pietro 2003 ITA Vittoria Alata Nuoto 1 9 7. 34'24.06 6.0
8 DE TULLIO Luca 2003 ITA Sport Project ssd 2 0 1. 34'29.13 5.0
9 BERTOZZI Davide 2002 ITA Vis Sauro Nuoto Team 2 4 2. 34'29.39 4.0

10 DI DONATO Riccardo 2002 ITA CUS Salerno asd 1 0 8. 34'40.75 3.0
11 BIASIN Filippo 2002 ITA Hydros usd - Oderzo 1 7 9. 34'49.80 2.0
12 DI LUDOVICO Tommaso 2002 ITA 99 Sport asd - L'Aquila 2 1 3. 34'50.48 1.0
13 RIGHINI Alessandro 2002 ITA Unicusano Aurelia Nuoto 2 7 4. 34'53.96
14 CAMILOTTO Alberto 2002 ITA Hydros usd - Oderzo 1 1 10. 34'56.13
15 RINALDI Filippo 2003 ITA Genova Nuoto My Sport 2 8 5. 34'59.71
16 AGGIO Valentino 2002 ITA PadovaNuoto 2 5 6. 35'03.99
17 CASERTA Giovanni 2002 ITA Gruppo Atletico Sportivo 2 6 7. 35'19.49
18 ZANARDELLI Alberto 2002 ITA Vittoria Alata Nuoto 2 2 8. 35'22.18
19 DE MENEGHI Filippo 2002 ITA Veneto Banca Montebelluna 2 9 9. 35'22.54
20 MICHIELON Stefano 2002 ITA Team Veneto 2 3 10. 35'29.96
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Campionati Italiani Indoor di Fondo

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 500m 1000m 1500 m 2000 m 2500 m ARRIVO

SOCIETA'

3000 m St. Libero - Ragazzi Maschi 2001 RI 32'23.66  

Serie 1

1 4 SASSI Michele 2001 ITA 5'24.05 10'50.61 16'16.45 21'42.91 27'12.11 32'38.52
Aquarius Piscina Canosa 5'26.56 5'25.84 5'26.46 5'29.20 5'26.41

2 5 FIORANI Alessio 2001 ITA 5'26.16 10'53.02 16'18.51 21'46.01 27'15.62 32'43.30
Team Osimo Nuoto asd 5'26.86 5'25.49 5'27.50 5'29.61 5'27.68

3 3 FILADELLI Andrea 2001 ITA 5'24.55 10'50.66 16'20.24 21'57.30 27'36.73 33'17.49
Andrea Doria 5'26.11 5'29.58 5'37.06 5'39.43 5'40.76

4 2 MARCHELLO Davide 2001 ITA 5'25.64 11'00.24 16'37.40 22'13.54 27'52.72 33'28.78
Asd Ulysse - Messina 5'34.60 5'37.16 5'36.14 5'39.18 5'36.06

5 7 FASOLO Fabio 2001 ITA 5'33.64 11'12.69 16'53.07 22'31.07 28'07.51 33'45.90
Sisport Spa ssd 5'39.05 5'40.38 5'38.00 5'36.44 5'38.39

6 6 DE RINALDI Samuele 2001 ITA 5'25.81 10'58.21 16'37.41 22'24.83 28'16.25 34'03.96
Circolo Nautico Posillipo 5'32.40 5'39.20 5'47.42 5'51.42 5'47.71

7 1 ROSSETTI Andrea 2001 ITA 5'37.69 11'22.27 17'02.40 22'48.89 28'36.32 34'16.67
SMGM Team Nuoto Lombardia 5'44.58 5'40.13 5'46.49 5'47.43 5'40.35

8 9 MAZZARI Luca Giancarlo 2001 ITA 5'35.40 11'14.63 17'01.23 22'49.85 28'35.89 34'17.37
Genova Nuoto My Sport 5'39.23 5'46.60 5'48.62 5'46.04 5'41.48

9 8 TITTA Stefano 2001 ITA 5'38.09 11'20.35 17'05.56 22'50.58 28'41.68 34'35.62
Pietro Radici Nuoto 5'42.26 5'45.21 5'45.02 5'51.10 5'53.94

10 0 DONATI Sebastiano 2001 ITA 5'50.01 11'35.82 17'24.35 23'12.88 29'07.07 35'02.59
Rari Nantes Spezia 5'45.81 5'48.53 5'48.53 5'54.19 5'55.52
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Serie 2

1 4 GRASSI Andrea 2001 ITA 5'34.04 11'08.32 16'46.04 22'24.50 28'04.19 33'40.86
Nuotatori Milanesi 5'34.28 5'37.72 5'38.46 5'39.69 5'36.67

2 3 PANNOZZO Gabriele 2001 ITA 5'34.45 11'12.02 16'51.08 22'33.85 28'20.07 34'03.57
Larus Nuoto 5'37.57 5'39.06 5'42.77 5'46.22 5'43.50

3 5 MARCON Riccardo 2001 ITA 5'38.08 11'20.28 17'04.80 22'50.28 28'37.28 34'19.44
PadovaNuoto 5'42.20 5'44.52 5'45.48 5'47.00 5'42.16

4 2 SALIS Andrea 2001 ITA 5'41.92 11'25.49 17'08.12 22'53.28 28'39.12 34'22.27
asd Fitness Salaria 5'43.57 5'42.63 5'45.16 5'45.84 5'43.15

5 7 FRAPPAOLO Angelo 2001 ITA 5'44.66 11'29.69 17'14.07 22'58.86 28'45.07 34'29.45
Vis Sauro Nuoto Team 5'45.03 5'44.38 5'44.79 5'46.21 5'44.38

6 9 CARIA Nicolo' 2001 ITA 5'47.17 11'35.74 17'22.39 23'07.39 28'57.44 34'43.84
Esperia asd - Cagliari 5'48.57 5'46.65 5'45.00 5'50.05 5'46.40

7 8 ONGARO Alessandro 2001 ITA 5'36.05 11'20.98 17'11.34 23'05.95 29'04.71 35'01.25
Team Veneto 5'44.93 5'50.36 5'54.61 5'58.76 5'56.54

8 6 CATTA Gabriele 2001 ITA 5'38.82 11'30.12 17'18.51 23'17.12 29'10.74 35'15.87
Esperia asd - Cagliari 5'51.30 5'48.39 5'58.61 5'53.62 6'05.13

9 0 LATTUCA Leonardo 2001 ITA 5'45.76 11'37.33 17'32.80 23'27.98 29'28.84 35'28.99
Rhyfel 5'51.57 5'55.47 5'55.18 6'00.86 6'00.15

10 1 FOIS Federico 2001 ITA 5'45.38 11'30.37 17'26.57 23'36.06 29'47.84 36'00.02
Coopernuoto 5'44.99 5'56.20 6'09.49 6'11.78 6'12.18

    Pubblicata: 03/04/2017 ore 13:23

 Riccione, 2/3 aprile 2017 Comunicato 8
 Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto Page 1

Stampata il 03/04/2017 alle 14:03



Campionati Italiani Indoor di Fondo

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

3000 m St. Libero - Ragazzi Maschi 2001 RI 32'23.66  

1 SASSI Michele 2001 ITA Aquarius Piscina Canosa 1 4 1. 32'38.52 13.0
2 FIORANI Alessio 2001 ITA Team Osimo Nuoto asd 1 5 2. 32'43.30 11.0
3 FILADELLI Andrea 2001 ITA Andrea Doria 1 3 3. 33'17.49 10.0
4 MARCHELLO Davide 2001 ITA Asd Ulysse - Messina 1 2 4. 33'28.78 9.0
5 GRASSI Andrea 2001 ITA Nuotatori Milanesi 2 4 1. 33'40.86 8.0
6 FASOLO Fabio 2001 ITA Sisport Spa ssd 1 7 5. 33'45.90 7.0
7 PANNOZZO Gabriele 2001 ITA Larus Nuoto 2 3 2. 34'03.57 6.0
8 DE RINALDI Samuele 2001 ITA Circolo Nautico Posillipo 1 6 6. 34'03.96 5.0
9 ROSSETTI Andrea 2001 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 1 1 7. 34'16.67 4.0

10 MAZZARI Luca Giancarlo 2001 ITA Genova Nuoto My Sport 1 9 8. 34'17.37 3.0
11 MARCON Riccardo 2001 ITA PadovaNuoto 2 5 3. 34'19.44 2.0
12 SALIS Andrea 2001 ITA asd Fitness Salaria 2 2 4. 34'22.27 1.0
13 FRAPPAOLO Angelo 2001 ITA Vis Sauro Nuoto Team 2 7 5. 34'29.45
14 TITTA Stefano 2001 ITA Pietro Radici Nuoto 1 8 9. 34'35.62
15 CARIA Nicolo' 2001 ITA Esperia asd - Cagliari 2 9 6. 34'43.84
16 ONGARO Alessandro 2001 ITA Team Veneto 2 8 7. 35'01.25
17 DONATI Sebastiano 2001 ITA Rari Nantes Spezia 1 0 10. 35'02.59
18 CATTA Gabriele 2001 ITA Esperia asd - Cagliari 2 6 8. 35'15.87
19 LATTUCA Leonardo 2001 ITA Rhyfel 2 0 9. 35'28.99
20 FOIS Federico 2001 ITA Coopernuoto 2 1 10. 36'00.02
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Campionati Italiani Indoor di Fondo

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 500m 1000m 1500 m 2000 m 2500 m ARRIVO

SOCIETA' 3000 m 3500 m 4000 m 4500 m

5000 m Stile Libero - Juniores Femmine RI 57'27.13  

Serie 1

1 4 BERTON Giulia 2001 ITA 5'47.12 11'38.35 17'30.42 23'21.84 29'14.77
Team Veneto 5'51.23 5'52.07 5'51.42 5'52.93

35'07.95 41'03.52 47'00.32 52'58.41 58'50.78
5'53.18 5'55.57 5'56.80 5'58.09 5'52.37

2 7 FRACCARO Giulia 2001 ITA 5'49.58 11'41.07 17'31.47 23'23.99 29'17.55
Team Veneto 5'51.49 5'50.40 5'52.52 5'53.56

35'13.46 41'11.96 47'11.40 53'12.87 59'10.43
5'55.91 5'58.50 5'59.44 6'01.47 5'57.56

3 5 PAVANELLO Giulia 2002 ITA 5'50.06 11'45.51 17'42.99 23'39.19 29'37.10
Team Veneto 5'55.45 5'57.48 5'56.20 5'57.91

35'36.97 41'37.90 47'41.31 53'50.72 59'59.63
5'59.87 6'00.93 6'03.41 6'09.41 6'08.91

4 6 CALLO Sofie 2001 ITA 5'50.71 11'47.10 17'46.31 23'44.67 29'45.58
Rari Nantes Spezia 5'56.39 5'59.21 5'58.36 6'00.91

35'49.40 41'52.89 48'02.91 54'16.40 1:00'27.39
6'03.82 6'03.49 6'10.02 6'13.49 6'10.99

5 2 LUGLI Ludovica 2001 ITA 5'59.90 12'02.18 18'04.07 24'07.17 30'11.85
PadovaNuoto 6'02.28 6'01.89 6'03.10 6'04.68

36'15.98 42'22.00 48'29.71 54'37.24 1:00'38.58
6'04.13 6'06.02 6'07.71 6'07.53 6'01.34

6 3 SPOLDI Andrea Cristina 2001 ITA 5'57.84 11'59.93 18'02.02 24'05.47 30'10.16
Nuotatori Milanesi 6'02.09 6'02.09 6'03.45 6'04.69

36'15.92 42'22.15 48'29.88 54'37.45 1:00'38.93
6'05.76 6'06.23 6'07.73 6'07.57 6'01.48

7 8 CASCIARO Giulia 2001 ITA 5'56.99 11'59.90 18'06.37 24'16.53 30'25.71
Vis Sauro Nuoto Team 6'02.91 6'06.47 6'10.16 6'09.18

36'37.55 42'48.88 49'02.06 55'12.53 1:01'21.90
6'11.84 6'11.33 6'13.18 6'10.47 6'09.37

8 0 SILVESTRI Maira 2001 ITA 6'00.42 12'04.09 18'11.10 24'21.79 30'36.02
SS Lazio Nuoto ssd 6'03.67 6'07.01 6'10.69 6'14.23

36'50.90 43'03.47 49'18.38 55'34.15 1:01'47.03
6'14.88 6'12.57 6'14.91 6'15.77 6'12.88

9 9 MAGGIO Giulia 2002 ITA 5'59.97 12'04.44 18'12.36 24'28.31 30'48.56
PadovaNuoto 6'04.47 6'07.92 6'15.95 6'20.25

37'10.10 43'36.10 50'01.72 56'24.47 1:02'39.57
6'21.54 6'26.00 6'25.62 6'22.75 6'15.10

10 1 CELESCHI Kartika 2002 ITA 6'00.25 12'05.71 18'20.40 24'45.46 31'17.20
Vis Sauro Nuoto Team 6'05.46 6'14.69 6'25.06 6'31.74

37'55.19 44'41.25 51'27.97 58'11.45 1:04'42.04
6'37.99 6'46.06 6'46.72 6'43.48 6'30.59

    Pubblicata: 02/04/2017 ore 13:38

Serie 2

1 4 BENINI Lucia 2002 ITA 5'54.36 11'55.46 18'00.09 24'08.09 30'17.17
Hidro Sport 6'01.10 6'04.63 6'08.00 6'09.08

36'26.50 42'37.14 48'46.99 54'55.72 1:00'59.59
6'09.33 6'10.64 6'09.85 6'08.73 6'03.87

2 2 SCOPELLITI Sara 2002 ITA 6'02.03 12'11.17 18'22.68 24'36.36 30'50.15
Team Veneto 6'09.14 6'11.51 6'13.68 6'13.79

37'05.02 43'21.09 49'39.55 55'59.44 1:02'17.78
6'14.87 6'16.07 6'18.46 6'19.89 6'18.34

3 3 BORDUGO Maya 2001 ITA 6'01.69 12'13.34 18'28.42 24'44.65 31'03.55
Swim Pro SS9 asd 6'11.65 6'15.08 6'16.23 6'18.90

37'19.33 43'33.66 49'49.71 56'08.80 1:02'27.40
6'15.78 6'14.33 6'16.05 6'19.09 6'18.60

4 6 SAVOIA Federica 2002 ITA 5'57.59 12'00.73 18'13.46 24'29.51 30'47.60
Swim Pro SS9 asd 6'03.14 6'12.73 6'16.05 6'18.09

37'24.24 43'45.74 50'06.24 56'23.14 1:02'31.82
6'36.64 6'21.50 6'20.50 6'16.90 6'08.68

5 7 TACCONI Gaia 2001 ITA 6'11.63 12'29.21 18'48.17 25'09.18 31'28.95
Thebris Nuoto - P.Felcino 6'17.58 6'18.96 6'21.01 6'19.77

37'42.46 44'00.94 50'17.30 56'32.77 1:02'48.16
6'13.51 6'18.48 6'16.36 6'15.47 6'15.39

6 5 BEGHINI Irene 2001 ITA 5'58.97 12'10.30 18'25.63 24'42.03 31'00.77
Rari Nantes Spezia 6'11.33 6'15.33 6'16.40 6'18.74

37'20.74 43'45.48 50'11.32 56'40.44 1:03'10.92
6'19.97 6'24.74 6'25.84 6'29.12 6'30.48
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ ARRIVO

SOCIETA'

7 8 TUCCI Giorgia 2001 ITA 6'16.65 12'33.14 18'52.22 25'11.94 31'34.82
Asd Vanessa Nuoto Smile 6'16.49 6'19.08 6'19.72 6'22.88

38'00.65 44'27.75 50'55.36 57'22.89 1:03'47.78
6'25.83 6'27.10 6'27.61 6'27.53 6'24.89

8 1 GUERRIERO Alice 2002 ITA 6'15.13 12'34.37 18'53.97 25'15.49 31'40.28
PadovaNuoto 6'19.24 6'19.60 6'21.52 6'24.79

38'12.23 44'39.61 51'10.03 57'41.90 1:04'12.40
6'31.95 6'27.38 6'30.42 6'31.87 6'30.50

    Pubblicata: 02/04/2017 ore 10:31
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Campionati Italiani Indoor di Fondo

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

5000 m Stile Libero - Juniores Femmine RI 57'27.13  

1 BERTON Giulia 2001 ITA Team Veneto 1 4 1. 58'50.78
2 FRACCARO Giulia 2001 ITA Team Veneto 1 7 2. 59'10.43
3 PAVANELLO Giulia 2002 ITA Team Veneto 1 5 3. 59'59.63
4 CALLO Sofie 2001 ITA Rari Nantes Spezia 1 6 4. 1:00'27.39
5 LUGLI Ludovica 2001 ITA PadovaNuoto 1 2 5. 1:00'38.58
6 SPOLDI Andrea Cristina 2001 ITA Nuotatori Milanesi 1 3 6. 1:00'38.93
7 BENINI Lucia 2002 ITA Hidro Sport 2 4 1. 1:00'59.59
8 CASCIARO Giulia 2001 ITA Vis Sauro Nuoto Team 1 8 7. 1:01'21.90
9 SILVESTRI Maira 2001 ITA SS Lazio Nuoto ssd 1 0 8. 1:01'47.03

10 SCOPELLITI Sara 2002 ITA Team Veneto 2 2 2. 1:02'17.78
11 BORDUGO Maya 2001 ITA Swim Pro SS9 asd 2 3 3. 1:02'27.40
12 SAVOIA Federica 2002 ITA Swim Pro SS9 asd 2 6 4. 1:02'31.82
13 MAGGIO Giulia 2002 ITA PadovaNuoto 1 9 9. 1:02'39.57
14 TACCONI Gaia 2001 ITA Thebris Nuoto - P.Felcino 2 7 5. 1:02'48.16
15 BEGHINI Irene 2001 ITA Rari Nantes Spezia 2 5 6. 1:03'10.92
16 TUCCI Giorgia 2001 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 2 8 7. 1:03'47.78
17 GUERRIERO Alice 2002 ITA PadovaNuoto 2 1 8. 1:04'12.40
18 CELESCHI Kartika 2002 ITA Vis Sauro Nuoto Team 1 1 10. 1:04'42.04

NON CLASSIFICATI

SALIN Giulia 2002 ITA Team Veneto ASS

CATTANEO Elisa 2001 ITA Pietro Radici Nuoto ASS
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Campionati Italiani Indoor di Fondo

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 500m 1000m 1500 m 2000 m 2500 m ARRIVO

SOCIETA' 3000 m 3500 m 4000 m 4500 m

5000 m Stile Libero - Juniores Maschi RI 53'41.50  

Serie 1

1 5 IACCARINO Giulio 2000 ITA 5'19.82 10'38.85 15'55.95 21'13.14 26'32.97
Circolo Canottieri Napoli 5'19.03 5'17.10 5'17.19 5'19.83

31'54.12 37'18.82 42'43.63 48'09.37 53'35.24 RIJ

5'21.15 5'24.70 5'24.81 5'25.74 5'25.87

2 4 AMURA Luca 2000 ITA 5'20.22 10'39.32 15'56.78 21'21.09 26'48.49
Alba Oriens - Casandrino 5'19.10 5'17.46 5'24.31 5'27.40

32'17.33 37'47.01 43'19.75 48'54.70 54'32.58
5'28.84 5'29.68 5'32.74 5'34.95 5'37.88

3 2 MANTEGAZZA Flavio 1999 ITA 5'32.72 11'08.99 16'44.66 22'18.93 27'53.06
Nuotatori Milanesi 5'36.27 5'35.67 5'34.27 5'34.13

33'24.60 38'53.09 44'16.38 49'42.68 55'03.68
5'31.54 5'28.49 5'23.29 5'26.30 5'21.00

4 8 FIORUCCI Alessio 1999 ITA 5'35.64 11'09.79 16'44.29 22'21.65 28'00.25
PadovaNuoto 5'34.15 5'34.50 5'37.36 5'38.60

33'40.37 39'22.39 45'07.01 50'51.94 56'35.71
5'40.12 5'42.02 5'44.62 5'44.93 5'43.77

5 1 MARCAT Matteo 1999 ITA 5'33.06 11'08.88 16'46.60 22'27.82 28'11.13
Hydros usd - Oderzo 5'35.82 5'37.72 5'41.22 5'43.31

33'54.73 39'41.11 45'27.78 51'14.25 57'00.63
5'43.60 5'46.38 5'46.67 5'46.47 5'46.38

6 0 BIDOGGIA Edoardo 2000 ITA 5'34.14 11'09.04 16'47.45 22'27.91 28'11.21
Hydros usd - Oderzo 5'34.90 5'38.41 5'40.46 5'43.30

33'54.65 39'41.43 45'29.69 51'19.17 57'03.48
5'43.44 5'46.78 5'48.26 5'49.48 5'44.31

7 6 RIGHINI Lorenzo 1999 ITA 5'36.44 11'15.77 16'56.42 22'39.84 28'26.69
Azzurra Nuoto Prato 5'39.33 5'40.65 5'43.42 5'46.85

34'15.15 40'05.16 45'56.88 51'51.04 57'44.96
5'48.46 5'50.01 5'51.72 5'54.16 5'53.92

NON CLASSIFICATI

3 RUSSO Emanuele 2000 ITA Circolo Nautico Posillipo RIT

7 CORRADINI Samuel 1999 ITA Coopernuoto NP

    Pubblicata: 02/04/2017 ore 16:52

Serie 2

1 8 DALU Fabio 2000 ITA 5'32.05 11'08.01 16'41.21 22'15.85 27'50.56
Esperia asd - Cagliari 5'35.96 5'33.20 5'34.64 5'34.71

33'22.02 38'55.43 44'28.57 50'02.10 55'33.10
5'31.46 5'33.41 5'33.14 5'33.53 5'31.00

2 5 DIANA Giuseppe Junior 2000 ITA 5'32.11 11'09.12 16'45.48 22'21.13 28'00.18
Olimpic Nuoto Napoli 5'37.01 5'36.36 5'35.65 5'39.05

33'38.64 39'15.86 44'52.39 50'26.56 56'02.00
5'38.46 5'37.22 5'36.53 5'34.17 5'35.44

3 6 DE LUCA Alessio 2000 ITA 5'30.95 11'08.23 16'43.66 22'17.94 27'55.55
SS Lazio Nuoto ssd 5'37.28 5'35.43 5'34.28 5'37.61

33'34.91 39'11.83 44'50.77 50'30.64 56'09.67
5'39.36 5'36.92 5'38.94 5'39.87 5'39.03

4 7 MORLACCO Lorenzo 1999 ITA 5'33.62 11'14.11 16'55.87 22'39.72 28'22.40
Fermo Nuoto e Pallanuoto 5'40.49 5'41.76 5'43.85 5'42.68

34'03.55 39'44.99 45'25.78 51'08.28 56'48.28
5'41.15 5'41.44 5'40.79 5'42.50 5'40.00

5 3 SIMIONATO Alessio 2000 ITA 5'38.52 11'19.40 16'59.17 22'39.84 28'18.30
Rosa Blu asd 5'40.88 5'39.77 5'40.67 5'38.46

34'01.11 39'46.98 45'34.01 51'20.40 57'01.09
5'42.81 5'45.87 5'47.03 5'46.39 5'40.69

6 2 LUSCRI' Nicolo' 2000 ITA 5'38.45 11'15.31 16'55.40 22'37.49 28'20.41
Campus Team 5'36.86 5'40.09 5'42.09 5'42.92

34'09.37 39'58.13 45'42.26 51'32.85 57'20.70
5'48.96 5'48.76 5'44.13 5'50.59 5'47.85

7 1 BOTTINO Emanuele 2000 ITA 5'29.86 11'04.67 16'38.43 22'19.81 28'06.58
Andrea Doria 5'34.81 5'33.76 5'41.38 5'46.77

33'57.18 39'48.91 45'43.54 51'40.14 57'29.26
5'50.60 5'51.73 5'54.63 5'56.60 5'49.12
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ ARRIVO

SOCIETA'

8 0 DONATO Vincenzo 2000 ITA 5'37.88 11'18.65 17'00.54 22'44.72 28'32.33
H. Sport - Firenze 5'40.77 5'41.89 5'44.18 5'47.61

34'20.80 40'11.25 46'05.31 51'57.05 57'42.03
5'48.47 5'50.45 5'54.06 5'51.74 5'44.98

9 4 TONIOLI Mattia 2000 ITA 5'38.20 11'20.17 17'08.75 23'03.39 29'01.22
De Akker Team 5'41.97 5'48.58 5'54.64 5'57.83

35'01.59 41'03.62 47'04.24 53'02.04 58'54.91
6'00.37 6'02.03 6'00.62 5'57.80 5'52.87
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Campionati Italiani Indoor di Fondo

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

5000 m Stile Libero - Juniores Maschi RI 53'41.50  

1 IACCARINO Giulio 2000 ITA Circolo Canottieri Napoli 1 5 1. 53'35.24 RIJ

2 AMURA Luca 2000 ITA Alba Oriens - Casandrino 1 4 2. 54'32.58
3 MANTEGAZZA Flavio 1999 ITA Nuotatori Milanesi 1 2 3. 55'03.68
4 DALU Fabio 2000 ITA Esperia asd - Cagliari 2 8 1. 55'33.10
5 DIANA Giuseppe Junior 2000 ITA Olimpic Nuoto Napoli 2 5 2. 56'02.00
6 DE LUCA Alessio 2000 ITA SS Lazio Nuoto ssd 2 6 3. 56'09.67
7 FIORUCCI Alessio 1999 ITA PadovaNuoto 1 8 4. 56'35.71
8 MORLACCO Lorenzo 1999 ITA Fermo Nuoto e Pallanuoto 2 7 4. 56'48.28
9 MARCAT Matteo 1999 ITA Hydros usd - Oderzo 1 1 5. 57'00.63

10 SIMIONATO Alessio 2000 ITA Rosa Blu asd 2 3 5. 57'01.09
11 BIDOGGIA Edoardo 2000 ITA Hydros usd - Oderzo 1 0 6. 57'03.48
12 LUSCRI' Nicolo' 2000 ITA Campus Team 2 2 6. 57'20.70
13 BOTTINO Emanuele 2000 ITA Andrea Doria 2 1 7. 57'29.26
14 DONATO Vincenzo 2000 ITA H. Sport - Firenze 2 0 8. 57'42.03
15 RIGHINI Lorenzo 1999 ITA Azzurra Nuoto Prato 1 6 7. 57'44.96
16 TONIOLI Mattia 2000 ITA De Akker Team 2 4 9. 58'54.91

NON CLASSIFICATI

RUSSO Emanuele 2000 ITA Circolo Nautico Posillipo RIT

CORRADINI Samuel 1999 ITA Coopernuoto NP

BORTUZZO Manuel Mateo 1999 ITA Team Veneto ASS

ROBERTO Nicola 1999 ITA Centro Nuoto Le Bandie ss ASS
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Campionati Italiani Indoor di Fondo

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 500m 1000m 1500 m 2000 m 2500 m ARRIVO

SOCIETA' 3000 m 3500 m 4000 m 4500 m

5000 m Stile Libero - Assoluti Femmine RI 56'17.36  

Serie 1

1 4 BRIDI Arianna 1995 ITA 5'43.19 11'21.21 17'00.91 22'42.81 28'23.82
Centro Sportivo Esercito RN Trento 5'38.02 5'39.70 5'41.90 5'41.01

34'06.58 39'50.43 45'31.53 51'10.56 56'46.69
5'42.76 5'43.85 5'41.10 5'39.03 5'36.13

2 3 PONSELE' Aurora 1992 ITA 5'35.86 11'13.14 16'50.84 22'30.86 28'10.71
GS Fiamme Oro Napoli CC Aniene 5'37.28 5'37.70 5'40.02 5'39.85

33'52.66 39'36.63 45'21.17 51'05.31 56'50.08
5'41.95 5'43.97 5'44.54 5'44.14 5'44.77

3 0 CICCARELLA Silvia 2000 ITA 5'43.27 11'25.75 17'06.30 22'47.31 28'29.44
Circolo Canottieri Aniene 5'42.48 5'40.55 5'41.01 5'42.13

34'11.59 39'57.17 45'45.21 51'32.15 57'18.85
5'42.15 5'45.58 5'48.04 5'46.94 5'46.70

4 8 SANTONI Veronica 1998 ITA 5'44.10 11'27.08 17'10.92 22'55.87 28'37.90
Circolo Canottieri Aniene 5'42.98 5'43.84 5'44.95 5'42.03

34'21.36 40'04.70 45'49.90 51'36.94 57'23.09
5'43.46 5'43.34 5'45.20 5'47.04 5'46.15

5 9 AREVALO Samantha FC 1994 ECU 5'45.45 11'28.24 17'10.66 22'55.89 28'37.76
Ecuador 5'42.79 5'42.42 5'45.23 5'41.87

34'21.33 40'04.37 45'49.73 51'37.89 57'23.19
5'43.57 5'43.04 5'45.36 5'48.16 5'45.30

6 5 POZZOBON Barbara 1993 ITA 5'43.04 11'24.63 17'06.15 22'48.68 28'33.42
Hydros usd - Oderzo 5'41.59 5'41.52 5'42.53 5'44.74

34'18.86 40'05.82 45'55.70 51'46.66 57'37.23
5'45.44 5'46.96 5'49.88 5'50.96 5'50.57

7 2 RAIMONDI Ilaria 1994 ITA 5'36.11 11'13.86 16'54.56 22'39.54 28'28.64
GS Fiamme Oro Napoli CC Aniene 5'37.75 5'40.70 5'44.98 5'49.10

34'19.81 40'11.83 46'04.33 51'56.00 57'46.11
5'51.17 5'52.02 5'52.50 5'51.67 5'50.11

8 7 FRANCO Alice 1989 ITA 5'50.59 11'40.12 17'29.35 23'16.91 29'03.21
Centro Sportivo Esercito Asti Nuoto 5'49.53 5'49.23 5'47.56 5'46.30

34'48.97 40'33.14 46'19.82 52'07.81 57'54.97
5'45.76 5'44.17 5'46.68 5'47.99 5'47.16

9 6 GRIMALDI Martina 1988 ITA 5'44.36 11'27.36 17'13.66 23'01.90 28'54.09
GS Fiamme Oro Napoli CN UISP BO 5'43.00 5'46.30 5'48.24 5'52.19

34'46.75 40'35.11 46'26.48 52'21.10 58'18.52
5'52.66 5'48.36 5'51.37 5'54.62 5'57.42

10 1 BROTTO Eleonora 1999 ITA 5'42.52 11'24.24 17'05.71 22'51.74 28'41.21
Team Veneto 5'41.72 5'41.47 5'46.03 5'49.47

34'33.56 40'28.85 46'26.44 52'26.98 58'26.82
5'52.35 5'55.29 5'57.59 6'00.54 5'59.84

    Pubblicata: 02/04/2017 ore 17:52

Serie 2

1 4 SOSSAI Laura 1997 ITA 5'42.11 11'25.78 17'09.33 22'57.02 28'44.78
Unicusano Aurelia Nuoto 5'43.67 5'43.55 5'47.69 5'47.76

34'33.94 40'27.05 46'21.70 52'17.02 58'10.40
5'49.16 5'53.11 5'54.65 5'55.32 5'53.38

2 5 ZAMBONI Laura 1997 ITA 5'44.73 11'34.65 17'27.88 23'22.47 29'20.79
G.P. Nuoto Mira 5'49.92 5'53.23 5'54.59 5'58.32

35'17.83 41'16.29 47'14.23 53'14.72 59'12.86
5'57.04 5'58.46 5'57.94 6'00.49 5'58.14

3 3 CAVAGNOLA Sophie 1999 ITA 5'41.65 11'27.37 17'16.49 23'10.24 29'08.00
Andrea Doria 5'45.72 5'49.12 5'53.75 5'57.76

35'10.27 41'11.36 47'13.69 53'22.55 59'28.84
6'02.27 6'01.09 6'02.33 6'08.86 6'06.29

4 2 LAMBERTI Fabiana 1989 ITA 5'47.17 11'37.49 17'33.42 23'31.69 29'31.62
GS Fiamme Oro Napoli CC Napoli 5'50.32 5'55.93 5'58.27 5'59.93

35'30.17 41'30.35 47'33.79 53'34.82 59'33.92
5'58.55 6'00.18 6'03.44 6'01.03 5'59.10

5 6 MARTELLI Alessia 1998 ITA 5'44.14 11'34.59 17'29.91 23'29.97 29'30.38
H. Sport - Firenze 5'50.45 5'55.32 6'00.06 6'00.41

35'32.88 41'37.05 47'40.80 53'45.00 59'46.82
6'02.50 6'04.17 6'03.75 6'04.20 6'01.82

6 1 DE MATTIA Carlotta 1999 ITA 5'53.84 11'52.58 17'52.18 23'49.69 29'51.81
Unicusano Aurelia Nuoto 5'58.74 5'59.60 5'57.51 6'02.12

35'54.27 42'01.64 48'11.21 54'18.42 1:00'26.17
6'02.46 6'07.37 6'09.57 6'07.21 6'07.75
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ ARRIVO

SOCIETA'

7 8 PRETI Yuna 2000 ITA 5'57.07 11'56.81 17'59.91 24'06.37 30'13.74
Coopernuoto 5'59.74 6'03.10 6'06.46 6'07.37

36'23.58 42'35.49 48'47.65 55'02.79 1:01'14.15
6'09.84 6'11.91 6'12.16 6'15.14 6'11.36

NON CLASSIFICATI

7 DE BIASE Irene 1999 ITA Como Nuoto RIT
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Campionati Italiani Indoor di Fondo

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

5000 m Stile Libero - Assoluti Femmine RI 56'17.36  

1 BRIDI Arianna 1995 ITA Centro Sportivo Esercito RN Trento 1 4 1. 56'46.69
2 PONSELE' Aurora 1992 ITA GS Fiamme Oro Napoli CC Aniene 1 3 2. 56'50.08
3 CICCARELLA Silvia 2000 ITA Circolo Canottieri Aniene 1 0 3. 57'18.85
4 SANTONI Veronica 1998 ITA Circolo Canottieri Aniene 1 8 4. 57'23.09
5 POZZOBON Barbara 1993 ITA Hydros usd - Oderzo 1 5 6. 57'37.23
6 RAIMONDI Ilaria 1994 ITA GS Fiamme Oro Napoli CC Aniene 1 2 7. 57'46.11
7 FRANCO Alice 1989 ITA Centro Sportivo Esercito Asti Nuoto 1 7 8. 57'54.97
8 SOSSAI Laura 1997 ITA Unicusano Aurelia Nuoto 2 4 1. 58'10.40
9 GRIMALDI Martina 1988 ITA GS Fiamme Oro Napoli CN UISP BO 1 6 9. 58'18.52

10 BROTTO Eleonora 1999 ITA Team Veneto 1 1 10. 58'26.82
11 ZAMBONI Laura 1997 ITA G.P. Nuoto Mira 2 5 2. 59'12.86
12 CAVAGNOLA Sophie 1999 ITA Andrea Doria 2 3 3. 59'28.84
13 LAMBERTI Fabiana 1989 ITA GS Fiamme Oro Napoli CC Napoli 2 2 4. 59'33.92
14 MARTELLI Alessia 1998 ITA H. Sport - Firenze 2 6 5. 59'46.82
15 DE MATTIA Carlotta 1999 ITA Unicusano Aurelia Nuoto 2 1 6. 1:00'26.17
16 PRETI Yuna 2000 ITA Coopernuoto 2 8 7. 1:01'14.15

NON CLASSIFICATI

DE BIASE Irene 1999 ITA Como Nuoto RIT

BRUNI Rachele 1990 ITA Centro Sportivo Esercito ASS

GABBRIELLESCHI Giulia 1996 ITA Nuotatori Pistoiesi ASS
TETTAMANZI Alisia 1997 ITA Marina Militare CS Nuoto ASS
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Campionati Italiani Indoor di Fondo

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

5000 m Stile Libero - Assoluti Femmine RI 56'17.36  

Cadetti Femmine

1 CICCARELLA Silvia 2000 ITA Circolo Canottieri Aniene 1 0 3. 57'18.85
2 BROTTO Eleonora 1999 ITA Team Veneto 1 1 10. 58'26.82
3 CAVAGNOLA Sophie 1999 ITA Andrea Doria 2 3 3. 59'28.84
4 DE MATTIA Carlotta 1999 ITA Unicusano Aurelia Nuoto 2 1 6. 1:00'26.17
5 PRETI Yuna 2000 ITA Coopernuoto 2 8 7. 1:01'14.15

NON CLASSIFICATI

DE BIASE Irene 1999 ITA Como Nuoto RIT
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Campionati Italiani Indoor di Fondo

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

5000 m Stile Libero - Assoluti Femmine

1 BRIDI Arianna 1995 ITA Centro Sportivo Esercito RN Trento 1 4 1. 56'46.69 17.0
2 PONSELE' Aurora 1992 ITA GS Fiamme Oro Napoli CC Aniene 1 3 2. 56'50.08 15.0
3 CICCARELLA Silvia 2000 ITA Circolo Canottieri Aniene 1 0 3. 57'18.85 14.0
4 SANTONI Veronica 1998 ITA Circolo Canottieri Aniene 1 8 4. 57'23.09 13.0
5 POZZOBON Barbara 1993 ITA Hydros usd - Oderzo 1 5 6. 57'37.23 12.0
6 RAIMONDI Ilaria 1994 ITA GS Fiamme Oro Napoli CC Aniene 1 2 7. 57'46.11 11.0
7 FRANCO Alice 1989 ITA Centro Sportivo Esercito Asti Nuoto 1 7 8. 57'54.97 10.0
8 SOSSAI Laura 1997 ITA Unicusano Aurelia Nuoto 2 4 1. 58'10.40 9.0
9 GRIMALDI Martina 1988 ITA GS Fiamme Oro Napoli CN UISP BO 1 6 9. 58'18.52 8.0

10 BROTTO Eleonora 1999 ITA Team Veneto 1 1 10. 58'26.82 7.0
11 BERTON Giulia 2001 ITA Team Veneto 3 4 1. 58'50.78 6.0
12 FRACCARO Giulia 2001 ITA Team Veneto 3 7 2. 59'10.43 5.0
13 ZAMBONI Laura 1997 ITA G.P. Nuoto Mira 2 5 2. 59'12.86 4.0
14 CAVAGNOLA Sophie 1999 ITA Andrea Doria 2 3 3. 59'28.84 3.0
15 LAMBERTI Fabiana 1989 ITA GS Fiamme Oro Napoli CC Napoli 2 2 4. 59'33.92 2.0
16 MARTELLI Alessia 1998 ITA H. Sport - Firenze 2 6 5. 59'46.82 1.0
17 PAVANELLO Giulia 2002 ITA Team Veneto 3 5 3. 59'59.63
18 DE MATTIA Carlotta 1999 ITA Unicusano Aurelia Nuoto 2 1 6. 1:00'26.17
19 CALLO Sofie 2001 ITA Rari Nantes Spezia 3 6 4. 1:00'27.39
20 LUGLI Ludovica 2001 ITA PadovaNuoto 3 2 5. 1:00'38.58
21 SPOLDI Andrea Cristina 2001 ITA Nuotatori Milanesi 3 3 6. 1:00'38.93
22 BENINI Lucia 2002 ITA Hidro Sport 4 4 1. 1:00'59.59
23 PRETI Yuna 2000 ITA Coopernuoto 2 8 7. 1:01'14.15
24 CASCIARO Giulia 2001 ITA Vis Sauro Nuoto Team 3 8 7. 1:01'21.90
25 SILVESTRI Maira 2001 ITA SS Lazio Nuoto ssd 3 0 8. 1:01'47.03
26 SCOPELLITI Sara 2002 ITA Team Veneto 4 2 2. 1:02'17.78
27 BORDUGO Maya 2001 ITA Swim Pro SS9 asd 4 3 3. 1:02'27.40
28 SAVOIA Federica 2002 ITA Swim Pro SS9 asd 4 6 4. 1:02'31.82
29 MAGGIO Giulia 2002 ITA PadovaNuoto 3 9 9. 1:02'39.57
30 TACCONI Gaia 2001 ITA Thebris Nuoto - P.Felcino 4 7 5. 1:02'48.16
31 BEGHINI Irene 2001 ITA Rari Nantes Spezia 4 5 6. 1:03'10.92
32 TUCCI Giorgia 2001 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 4 8 7. 1:03'47.78
33 GUERRIERO Alice 2002 ITA PadovaNuoto 4 1 8. 1:04'12.40
34 CELESCHI Kartika 2002 ITA Vis Sauro Nuoto Team 3 1 10. 1:04'42.04

NON CLASSIFICATI

DE BIASE Irene 1999 ITA Como Nuoto RIT

BRUNI Rachele 1990 ITA Centro Sportivo Esercito ASS

GABBRIELLESCHI Giulia 1996 ITA Nuotatori Pistoiesi ASS
TETTAMANZI Alisia 1997 ITA Marina Militare CS Nuoto ASS
SALIN Giulia 2002 ITA Team Veneto ASS
CATTANEO Elisa 2001 ITA Pietro Radici Nuoto ASS
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Campionati Italiani Indoor di Fondo

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 500m 1000m 1500 m 2000 m 2500 m ARRIVO

SOCIETA' 3000 m 3500 m 4000 m 4500 m

5000 m Stile Libero - Assoluti Maschi RI 51'35.37  

Serie 1

1 5 VANELLI Federico 1991 ITA 5'13.71 10'30.17 15'45.00 20'56.05 26'09.53
GS Fiamme Oro Napoli CC Aniene 5'16.46 5'14.83 5'11.05 5'13.48

31'24.04 36'39.11 41'54.93 47'10.75 52'28.74
5'14.51 5'15.07 5'15.82 5'15.82 5'17.99

2 3 BIANCHI Francesco 1993 ITA 5'14.44 10'29.77 15'43.28 20'57.20 26'12.31
Circolo Canottieri Aniene 5'15.33 5'13.51 5'13.92 5'15.11

31'30.41 36'49.72 42'09.95 47'29.75 52'52.87
5'18.10 5'19.31 5'20.23 5'19.80 5'23.12

3 6 FURLAN Matteo 1989 ITA 5'12.85 10'29.04 15'44.01 20'56.59 26'10.95
Marina Militare CS Nuoto Team Veneto 5'16.19 5'14.97 5'12.58 5'14.36

31'26.89 36'45.78 42'08.42 47'31.85 52'57.74
5'15.94 5'18.89 5'22.64 5'23.43 5'25.89

4 1 OCCHIPINTI Alessio 1996 ITA 5'17.14 10'36.67 15'54.87 21'11.64 26'30.11
Circolo Canottieri Aniene 5'19.53 5'18.20 5'16.77 5'18.47

31'46.78 37'04.61 42'24.74 47'44.20 53'00.34
5'16.67 5'17.83 5'20.13 5'19.46 5'16.14

5 8 MANZI Andrea 1997 ITA 5'13.60 10'30.21 15'46.90 21'06.22 26'25.05
GS Fiamme Oro Napoli CC Napoli 5'16.61 5'16.69 5'19.32 5'18.83

31'45.45 37'07.70 42'31.49 47'56.24 53'19.45
5'20.40 5'22.25 5'23.79 5'24.75 5'23.21

6 7 SANZULLO Mario 1993 ITA 5'17.38 10'34.27 15'52.75 21'12.13 26'32.84
GS Fiamme Oro Napoli CC Napoli 5'16.89 5'18.48 5'19.38 5'20.71

31'56.00 37'20.65 42'47.33 48'14.05 53'35.01
5'23.16 5'24.65 5'26.68 5'26.72 5'20.96

7 4 ERCOLI Simone 1979 ITA 5'16.94 10'36.45 15'55.56 21'15.20 26'36.68
GS Fiamme Oro Napoli TNT Empoli 5'19.51 5'19.11 5'19.64 5'21.48

31'59.30 37'22.96 42'47.99 48'14.56 53'38.21
5'22.62 5'23.66 5'25.03 5'26.57 5'23.65

8 9 GUIDI Marcello 1997 ITA 5'19.20 10'38.24 15'56.75 21'16.67 26'39.29
Rari Nantes Cagliari asd 5'19.04 5'18.51 5'19.92 5'22.62

32'03.05 37'29.77 42'59.50 48'29.96 54'00.13
5'23.76 5'26.72 5'29.73 5'30.46 5'30.17

9 2 VERANI Dario 1995 ITA 5'18.24 10'36.46 15'56.04 21'18.49 26'48.01
Nuoto Livorno 5'18.22 5'19.58 5'22.45 5'29.52

32'23.64 38'02.83 43'43.06 49'27.23 55'09.57
5'35.63 5'39.19 5'40.23 5'44.17 5'42.34

NON CLASSIFICATI

0 PUSCEDDU Alessandro 1996 ITA Bolzano Nuoto RIT

    Pubblicata: 02/04/2017 ore 18:58

Serie 2

1 7 MANZO Claudio 1997 ITA 5'30.00 10'58.49 16'24.45 21'50.73 27'16.44
Unicusano Aurelia Nuoto 5'28.49 5'25.96 5'26.28 5'25.71

32'42.23 38'08.28 43'35.34 49'03.73 54'28.69
5'25.79 5'26.05 5'27.06 5'28.39 5'24.96

2 4 TITTA Pierandrea 1998 ITA 5'37.59 11'09.90 16'37.95 22'07.52 27'33.96
Pietro Radici Nuoto 5'32.31 5'28.05 5'29.57 5'26.44

33'03.22 38'34.61 44'05.22 49'36.95 55'03.99
5'29.26 5'31.39 5'30.61 5'31.73 5'27.04

3 3 GHETTINI Francesco 1996 ITA 5'31.67 11'03.54 16'34.63 22'07.70 27'35.41
Rari Nantes Spezia 5'31.87 5'31.09 5'33.07 5'27.71

33'07.95 38'37.28 44'07.57 49'37.18 55'04.80
5'32.54 5'29.33 5'30.29 5'29.61 5'27.62

4 5 STOCHINO Edoardo 1987 ITA 5'39.40 11'15.10 16'48.27 22'20.19 27'54.09
GS Fiamme Oro Napoli 5'35.70 5'33.17 5'31.92 5'33.90

33'27.96 39'05.00 44'43.71 50'22.52 56'02.28
5'33.87 5'37.04 5'38.71 5'38.81 5'39.76

5 2 TAMBORRINO Federico 1994 ITA 5'35.68 11'09.97 16'43.98 22'19.98 27'54.71
Rari Nantes Nomentano 5'34.29 5'34.01 5'36.00 5'34.73

33'31.67 39'09.35 44'49.31 50'31.25 56'10.36
5'36.96 5'37.68 5'39.96 5'41.94 5'39.11

6 6 MENTO Gabriele Maria 1993 ITA 5'35.74 11'06.14 16'36.37 22'09.20 27'46.61
Nuotatori Genovesi ssd 5'30.40 5'30.23 5'32.83 5'37.41

33'25.91 39'10.46 44'55.33 50'40.93 56'31.92
5'39.30 5'44.55 5'44.87 5'45.60 5'50.99
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ ARRIVO

SOCIETA'

7 8 GHEZZI Matteo 1997 ITA 5'35.26 11'10.58 16'48.52 22'29.45 28'12.72
Nuotatori Milanesi 5'35.32 5'37.94 5'40.93 5'43.27

33'53.42 39'37.56 45'23.44 51'10.31 56'56.79
5'40.70 5'44.14 5'45.88 5'46.87 5'46.48

8 1 COMODINI Mirko 1995 ITA 5'40.67 11'24.79 17'13.81 23'08.52 29'06.84
Rari Nantes Nomentano 5'44.12 5'49.02 5'54.71 5'58.32

35'06.32 41'08.03 47'09.30 53'07.78 59'04.83
5'59.48 6'01.71 6'01.27 5'58.48 5'57.05
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Campionati Italiani Indoor di Fondo

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

5000 m Stile Libero - Assoluti Maschi RI 51'35.37  

1 VANELLI Federico 1991 ITA GS Fiamme Oro Napoli CC Aniene 1 5 1. 52'28.74
2 BIANCHI Francesco 1993 ITA Circolo Canottieri Aniene 1 3 2. 52'52.87
3 FURLAN Matteo 1989 ITA Marina Militare CS Nuoto Team Veneto 1 6 3. 52'57.74
4 OCCHIPINTI Alessio 1996 ITA Circolo Canottieri Aniene 1 1 4. 53'00.34
5 MANZI Andrea 1997 ITA GS Fiamme Oro Napoli CC Napoli 1 8 5. 53'19.45
6 SANZULLO Mario 1993 ITA GS Fiamme Oro Napoli CC Napoli 1 7 6. 53'35.01
7 ERCOLI Simone 1979 ITA GS Fiamme Oro Napoli TNT Empoli 1 4 7. 53'38.21
8 GUIDI Marcello 1997 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1 9 8. 54'00.13
9 MANZO Claudio 1997 ITA Unicusano Aurelia Nuoto 2 7 1. 54'28.69

10 TITTA Pierandrea 1998 ITA Pietro Radici Nuoto 2 4 2. 55'03.99
11 GHETTINI Francesco 1996 ITA Rari Nantes Spezia 2 3 3. 55'04.80
12 VERANI Dario 1995 ITA Nuoto Livorno 1 2 9. 55'09.57
13 STOCHINO Edoardo 1987 ITA GS Fiamme Oro Napoli 2 5 4. 56'02.28
14 TAMBORRINO Federico 1994 ITA Rari Nantes Nomentano 2 2 5. 56'10.36
15 MENTO Gabriele Maria 1993 ITA Nuotatori Genovesi ssd 2 6 6. 56'31.92
16 GHEZZI Matteo 1997 ITA Nuotatori Milanesi 2 8 7. 56'56.79
17 COMODINI Mirko 1995 ITA Rari Nantes Nomentano 2 1 8. 59'04.83

NON CLASSIFICATI

PUSCEDDU Alessandro 1996 ITA Bolzano Nuoto RIT

RUFFINI Simone 1989 ITA Centro Sportivo Esercito ASS

DEL PUP Federico 1997 ITA Team Veneto ASS
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Campionati Italiani Indoor di Fondo

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

5000 m Stile Libero - Assoluti Maschi RI 51'35.37  

Cadetti Maschi

1 MANZI Andrea 1997 ITA GS Fiamme Oro Napoli CC Napoli 1 8 5. 53'19.45
2 GUIDI Marcello 1997 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1 9 8. 54'00.13
3 MANZO Claudio 1997 ITA Unicusano Aurelia Nuoto 2 7 1. 54'28.69
4 TITTA Pierandrea 1998 ITA Pietro Radici Nuoto 2 4 2. 55'03.99
5 GHEZZI Matteo 1997 ITA Nuotatori Milanesi 2 8 7. 56'56.79

NON CLASSIFICATI

DEL PUP Federico 1997 ITA Team Veneto ASS
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Campionati Italiani Indoor di Fondo

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

5000 m Stile Libero - Assoluti Maschi

1 VANELLI Federico 1991 ITA GS Fiamme Oro Napoli CC Aniene 1 5 1. 52'28.74 17.0
2 BIANCHI Francesco 1993 ITA Circolo Canottieri Aniene 1 3 2. 52'52.87 15.0
3 FURLAN Matteo 1989 ITA Marina Militare CS Nuoto Team Veneto 1 6 3. 52'57.74 14.0
4 OCCHIPINTI Alessio 1996 ITA Circolo Canottieri Aniene 1 1 4. 53'00.34 13.0
5 MANZI Andrea 1997 ITA GS Fiamme Oro Napoli CC Napoli 1 8 5. 53'19.45 12.0
6 SANZULLO Mario 1993 ITA GS Fiamme Oro Napoli CC Napoli 1 7 6. 53'35.01 11.0
7 IACCARINO Giulio 2000 ITA Circolo Canottieri Napoli 3 5 1. 53'35.24 10.0
8 ERCOLI Simone 1979 ITA GS Fiamme Oro Napoli TNT Empoli 1 4 7. 53'38.21 9.0
9 GUIDI Marcello 1997 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1 9 8. 54'00.13 8.0

10 MANZO Claudio 1997 ITA Unicusano Aurelia Nuoto 2 7 1. 54'28.69 7.0
11 AMURA Luca 2000 ITA Alba Oriens - Casandrino 3 4 2. 54'32.58 6.0
12 MANTEGAZZA Flavio 1999 ITA Nuotatori Milanesi 3 2 3. 55'03.68 5.0
13 TITTA Pierandrea 1998 ITA Pietro Radici Nuoto 2 4 2. 55'03.99 4.0
14 GHETTINI Francesco 1996 ITA Rari Nantes Spezia 2 3 3. 55'04.80 3.0
15 VERANI Dario 1995 ITA Nuoto Livorno 1 2 9. 55'09.57 2.0
16 DALU Fabio 2000 ITA Esperia asd - Cagliari 4 8 1. 55'33.10 1.0
17 DIANA Giuseppe Junior 2000 ITA Olimpic Nuoto Napoli 4 5 2. 56'02.00
18 STOCHINO Edoardo 1987 ITA GS Fiamme Oro Napoli 2 5 4. 56'02.28
19 DE LUCA Alessio 2000 ITA SS Lazio Nuoto ssd 4 6 3. 56'09.67
20 TAMBORRINO Federico 1994 ITA Rari Nantes Nomentano 2 2 5. 56'10.36
21 MENTO Gabriele Maria 1993 ITA Nuotatori Genovesi ssd 2 6 6. 56'31.92
22 FIORUCCI Alessio 1999 ITA PadovaNuoto 3 8 4. 56'35.71
23 MORLACCO Lorenzo 1999 ITA Fermo Nuoto e Pallanuoto 4 7 4. 56'48.28
24 GHEZZI Matteo 1997 ITA Nuotatori Milanesi 2 8 7. 56'56.79
25 MARCAT Matteo 1999 ITA Hydros usd - Oderzo 3 1 5. 57'00.63
26 SIMIONATO Alessio 2000 ITA Rosa Blu asd 4 3 5. 57'01.09
27 BIDOGGIA Edoardo 2000 ITA Hydros usd - Oderzo 3 0 6. 57'03.48
28 LUSCRI' Nicolo' 2000 ITA Campus Team 4 2 6. 57'20.70
29 BOTTINO Emanuele 2000 ITA Andrea Doria 4 1 7. 57'29.26
30 DONATO Vincenzo 2000 ITA H. Sport - Firenze 4 0 8. 57'42.03
31 RIGHINI Lorenzo 1999 ITA Azzurra Nuoto Prato 3 6 7. 57'44.96
32 TONIOLI Mattia 2000 ITA De Akker Team 4 4 9. 58'54.91
33 COMODINI Mirko 1995 ITA Rari Nantes Nomentano 2 1 8. 59'04.83

NON CLASSIFICATI

RUSSO Emanuele 2000 ITA Circolo Nautico Posillipo RIT

PUSCEDDU Alessandro 1996 ITA Bolzano Nuoto RIT

CORRADINI Samuel 1999 ITA Coopernuoto NP

RUFFINI Simone 1989 ITA Centro Sportivo Esercito ASS

DEL PUP Federico 1997 ITA Team Veneto ASS
BORTUZZO Manuel Mateo 1999 ITA Team Veneto ASS
ROBERTO Nicola 1999 ITA Centro Nuoto Le Bandie ss ASS

    Pubblicata: 17/04/2016 ore 17:13
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Campionati Italiani Indoor di Fondo

Classifica società

POS CODICE SOCIETA' INDIVIDUALI STAFFETTE PUNTI

Assoluti Femmine

1 LAZ-821 Circolo Canottieri Aniene (4) 53.00 53.00
2 CAM-855 GS Fiamme Oro Napoli (4) 36.00 36.00
3 LAZ-14781 Centro Sportivo Esercito (2) 27.00 27.00
4 VEN-2169 Team Veneto (3) 18.00 18.00
5 TRE-1 Rari Nantes Trento (1) 17.00 17.00
6 VEN-12897 Hydros usd - Oderzo (1) 12.00 12.00
7 PIE-2806 Asti Nuoto (1) 10.00 10.00
8 EMI-3946 CN UISP - Bologna (1) 8.00 8.00
9 LAZ-819 Unicusano Aurelia Nuoto (1) 4.50 4.50

10 VEN-2874 G.P. Nuoto Mira (1) 4.00 4.00
11 LIG-123 Andrea Doria (1) 3.00 3.00
12 CAM-41 Circolo Canottieri Napoli (1) 2.00 2.00
13 TOS-46783 H. Sport - Firenze (1) 1.00 1.00
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Campionati Italiani Indoor di Fondo

Classifica società

POS CODICE SOCIETA' INDIVIDUALI STAFFETTE PUNTI

Assoluti Maschi

1 CAM-855 GS Fiamme Oro Napoli (4) 49.00 49.00
2 LAZ-821 Circolo Canottieri Aniene (3) 38.50 38.50
3 CAM-41 Circolo Canottieri Napoli (3) 28.00 28.00
4 LAZ-870 Marina Militare CS Nuoto (1) 14.00 14.00

VEN-2169 Team Veneto (1) 14.00 14.00
6 TOS-36608 Team Nuoto Toscana Empoli (1) 9.00 9.00
7 CAM-13477 Alba Oriens - Casandrino (1) 6.00 6.00
8 LOM-9400 Nuotatori Milanesi (1) 5.00 5.00
9 LOM-9324 Pietro Radici Nuoto (1) 4.00 4.00

SAR-1 Rari Nantes Cagliari asd (1) 4.00 4.00
11 LAZ-819 Unicusano Aurelia Nuoto (1) 3.50 3.50
12 LIG-176 Rari Nantes Spezia (1) 3.00 3.00
13 TOS-30471 Nuoto Livorno (1) 2.00 2.00
14 SAR-2 Esperia asd - Cagliari (1) 1.00 1.00
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Campionati Italiani Indoor di Fondo

Classifica società

POS CODICE SOCIETA' INDIVIDUALI STAFFETTE PUNTI

Ragazzi Femmine

1 LIG-176 Rari Nantes Spezia (2) 20.00 20.00
2 VEN-2887 Piave Nuoto - San Dona' (2) 16.00 16.00
3 TRE-1 Rari Nantes Trento (2)  15.00   15.00
4 MAR-407 Delphinia Team Piceno (2) 15.00 15.00
5 SIC-15954 Asd Ulysse - Messina (1) 13.00 13.00
6 LIG-123 Andrea Doria (2) 11.00 11.00
7 LIG-142 Genova Nuoto My Sport (1) 9.00 9.00

CAM-97 CUS Salerno asd (2) 9.00 9.00
VEN-2139 PadovaNuoto (1) 9.00 9.00

10 LIG-14863 Nuotatori Genovesi ssd (1) 8.00 8.00
11 UMB-4088 Thebris Nuoto - P.Felcino (1) 7.00 7.00
12 PUG-24196 Sport Project ssd (1) 6.00 6.00

ABR-11446 99 Sport asd - L'Aquila (1) 6.00 6.00
14 LOM-9400 Nuotatori Milanesi (1) 5.00 5.00
15 LIG-130 Sportiva Sturla (1) 4.00 4.00
16 LOM-91808 Vittoria Alata Nuoto (1) 3.00 3.00
17 VEN-2874 G.P. Nuoto Mira (1) 1.00 1.00

TOS-42785 Team Acqua Sport ssd (1) 1.00 1.00
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Campionati Italiani Indoor di Fondo

Classifica società

POS CODICE SOCIETA' INDIVIDUALI STAFFETTE PUNTI

Ragazzi Maschi

1 LOM-9400 Nuotatori Milanesi (2) 16.00 16.00
2 CAM-13477 Alba Oriens - Casandrino (1) 13.00 13.00

PUG-9190 Aquarius Piscina Canosa (1) 13.00 13.00
4 CAM-35 Olimpic Nuoto Napoli (1) 11.00 11.00

MAR-14535 Team Osimo Nuoto asd (1) 11.00 11.00
6 LAZ-55908 Tiro a Volo Nuoto (1) 10.00 10.00

LIG-123 Andrea Doria (1) 10.00 10.00
8 SIC-15954 Asd Ulysse - Messina (1) 9.00 9.00

VEN-2139 PadovaNuoto (2) 9.00 9.00
LAZ-94060 Panta Rei Sport asd (1) 9.00 9.00

11 PIE-544 Sisport Spa ssd (1) 7.00 7.00
12 LOM-91808 Vittoria Alata Nuoto (1) 6.00 6.00
13 CAM-79 Circolo Nautico Posillipo (1) 5.00 5.00

PUG-24196 Sport Project ssd (1) 5.00 5.00
15 MAR-503 Vis Sauro Nuoto Team (1) 4.00 4.00

LOM-33285 SMGM Team Nuoto Lombardia (1) 4.00 4.00
17 LAZ-854 Larus Nuoto (1) 3.00 3.00

LIG-142 Genova Nuoto My Sport (1) 3.00 3.00
19 VEN-12897 Hydros usd - Oderzo (1) 2.00 2.00
20 CAM-97 CUS Salerno asd (1) 1.50 1.50
21 ABR-11446 99 Sport asd - L'Aquila (1) 1.00 1.00
22 LAZ-11036 asd Fitness Salaria (1) 0.50 0.50
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